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Scie circulaire a métaux 18 V - DCS 550 RMJ
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Caractéristiques produits

Type d'alimentation de I'outil

Machine nue

Emballage

Equipements

Poids (kg)

Voltage (V)

Ampérage (Ah)

Vibration (m/s?)

Pression sonore (dB(A))
Diametre de la lame (mm)

Vitesse de rotation a vide
(tr/min)

Profondeur de coupe
maximum (mm)

Unité de vente

Batterie
Non

Coffret de transport

2 batteries, chargeur, clé a 6pans 5, lame métal
@136x1,5x20 mm 30 dents 0°, lunettes de sécurité

2.60
18

4

5
100

136

3600

51

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

https://www.legallais.com/produit/scie-circulaire-a-metaux-18-v---dcs-550-rmj/29720

Informations valables au 20-04-2024

Les + produits

Scie circulaire sans fil [égére
idéale pour les coupes de tubes,
de profilés et feuilles
d'acier.Eclairage concentré sur le
trait de coupe par double LED.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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